
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD OLOMOUC
Soudní exekutor Mgr. Svatopluk Šůstek

Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc I tel.: 730895831 I e-mail: podatelna@exekuceolomouc.cz I IDDS: pyz4snu

V Olomouci dne 04.11.2024 Vyhotovil: Mgr. Svatopluk Šůstek Č.j. 185EX 10008/24-8

Dražební vyhláška – opakovaná dražba
Touto „Dražební  vyhláškou“ vyhlašuje  soudní  exekutor  Mgr.  Svatopluk  Šůstek,  Exekutorský úřad Olomouc,  konání
dražby dobrovolné, ve smyslu zákona č. 120/2001 Sb.,  exekuční řád, zákona č. 99/1963 Sb.,  o.s.ř. a zákona zák. č.
292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních

I.
Datum konání dražby se stanovuje na: 4. prosince 2024   (středa) se začátkem v     10:30 hodin  

Místo konání dražby: Dražba se koná v kanceláři soudního exekutora na adrese Pavelčákova 14, Olomouc, II. patro

Zápis dražitelů se koná týž den na témže místě od 10:00 hodin

Dražebník: Mgr.  Svatopluk Šůstek,  soudní  exekutor,  Exekutorský úřad Olomouc,  se sídlem Pavelčákova 14, 779 00
Olomouc, IČ: 02348195 (dále jen „dražebník“)

Navrhovatel dražby:
Mgr. Bohdana Šocová, likvidátor, insolvenční správce,  se sídlem Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, IČ: 73117170,
likvidační  správce pozůstalosti po zemřelém:  Vladimír  Treutner, nar.  5.3.1957,  RČ:  570305/1013,  naposled bytem
Těšetice 65, 783 46 Těšetice, zemř. dne 24.3.2022 
(dále jen „navrhovatel“)

II.
Označení předmětu dražby
Předmětem dražby movitých věcí je:

Dražené věci:
Položka
č:

Popis věci Rozhodná
cena Kč

Vyvolávací
cena Kč

Nejnižší
příhoz Kč

1 osobní  automobil  FORD FOCUS KOMBI,  RZ 5M5 9412,
barva šedá – tmavá metal, VIN: WF0WXXGCDW4S43238,
rok výroby 2006, reg. v České republice v roce 2014, 74
kW, obsah 1,6  cm3,  nepojízdné,  příslušenství  2x  klíče,

VTP, OTP, STK platná do 26.2.2023 

15.000,- Kč 3.000,- Kč 500,- Kč

III.
Popis práv a závazků na předmětu dražby váznoucích
Na dražených movitých věcech neváznou žádné právní vady.

IV.
Nejnižší podání (vyvolávací cena) a minimální příhoz
Cena předmětu dražby včetně součástí a příslušenství byla stanovena znaleckým.

Hodlá-li někdo při dražbě uplatnit předkupní právo, musí je dražebníkovi prokázat nejpozději před zahájením dražby.

Nejvyšší podání je vydražitel povinen doplatit ihned po skončení dražby v hotovosti soudnímu exekutorovi.

V.
Dražební jistota

- Složení dražební jistoty se nevyžaduje.

Informace: pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji 
zašleme s digitálním podpisem na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.

mailto:podatelna@exekuceolomouc.czI


VI.
Prohlídka předmětu dražby:

Prohlídka předmětu dražby movitých věcí (motocyklu) se uskuteční v den konání dražby (4.12.2024) – adresa Vojnice 
24, 783 46 Těšetice od 8:30 do 9:30

VII.
Účast na dražbě
Účastníky dražby nesmějí být osoby vyloučené z dražby, zejména dražebník, licitátor a osoby jemu blízké; nikdo nesmí
dražit za ně.

Dražba bude umožněna pouze těm osobám, které prokáží exekutorovi svou totožnost dle občanského průkazu
nebo pasu, aby bylo možné ověřit, zda nejsou vyloučeni z dražby.

VIII.
Podmínky přechodu vlastnického práva a odevzdání předmětu dražby vydražiteli

Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou vydražením po udělení příklepu, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k
okamžiku udělení příklepu.
Dražebník vydá bez zbytečného odkladu vydražiteli,  který nabyl vlastnictví předmětu dražby potvrzení o přechodu
vlastnického práva, které obsahuje označení předmětu dražby, bývalého vlastníka, dražebníka a vydražitele; 
Předání předmětu dražby vydražiteli proběhne ihned po uhrazení nejvyššího podání v místě konání dražby.
Protokol o předání předmětu dražby podepíší vydražitel a dražebník. 
V případě, že vydražitel neuhradí po udělení příklepu nejvyšší podání, bude příklep zrušen a dražba proběhne znovu.

V Olomouci dne 4.11.2024 

Mgr. Svatopluk Šůstek, soudní exekutor, 
Exekutorský úřad Olomouc, 

Dražebník

Informace: pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji 
zašleme s digitálním podpisem na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.


		2024-11-04T21:21:09+0100




